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RELACION DE PERMISOS CON COSTO DEL TIRADERO

MUNICIPAL “OJO SECO”

Con el fin de evitar el depdsito y tiraderos clandestinos en areas publicas

NOMBRE
ABEL DELGADO FABIAN
FIDELMAR ABARCA LABRA
ALVARO ELISEA GRANADOS
ASOC. DE PROP. FHVC A. C.
CANDIDO LASTRA MARIACA

COMPANIA GAS DE MORELOS, S. A. DE C. V.

CONV. Y SERV. DE CALIDAD S.A.DEC. V.
DAVID GUZMAN DIAZ

DISTRIBUIDORA DE CARNES COCOYOC
EMPRESA IEPSA

ENRIQUE ELEUTERIO GONZALEZ CORONEL
FAB. DE CAL Y MAT. P/CONST. PURISIMA
FELIX CRESCENCIO SANCHEZ AVALOS
FRANCISCA TORRES MORALES
FRANCISCO SALGADO ESQUIVEL
GIOVANY CELON DELGADO

GERMAN DORANTES FLORES
GERONIMO FRANCISCO REGINO
GRANJA AVICOLA E INC. LEON S.A. DE C.V.
GRANJA AVICOLA SAN ANDRES, SA DE CV
JESUS PASCACIO MARTINEZ

JOSE CASILDO MONDRAGON

JUAN GUILLERMO LOPEZ GARCIA
IGNACIO OCAMPO LAGUADO

LUIS ALBERTO ROLDAN

IVAN DE JESUS MARTINI DIAZ

IVAN DE JESUS MARTINI DIAZ

MANUEL CANO ROMERO

MARIO FEDERICO RAMIREZ MACEDA
MISAEL CAMPUZANO MARIAS

MODESTA CELIS RODRIGUEZ

REY DANIEL ORTIZ SAMANO

OCTAVIO MARIACA GALINDO

ROGELIO SINECIO NICOLAS

ROGELIO RAMIREZ HERNANDEZ

SIE INGENIERIAM. N. S. A.DEC. V.
SIXTO BETANZOS AYALA

RECIBO OFICIAL

55353
55478
55419
55759
55569
55531

55303

55302
55951

55722
55461
55702
55766
55863
55428

55557

55880

55420

55543
55357

55513

55953

o en lugares inadecuados, esta area extiende permisos a particulares para el depésito de
desechos sélidos procedentes de sus domicilios, negocios 0 empresas.

COSTO

830.63
830.63
2,824.13
1,245.94
830.63
5,232.93

2,824.12

290.71
622.97

996.75
996.75
830.63
1,245.94
3,862.41
561.44

249.19
2,076.56
767.25

332.25
789.09

332.25

506.03
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VICTOR MANUEL CELON FERNANDEZ 55968 1,162.88
TOTAL $30,

(TREINTA MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 09/100 M.N.)

RELACION DE PERMISOS SIN COSTO DEL
TIRADERO MUNICIPAL “0JO SECO”

IVAN HERRERA ALEJO
AYUDANTE MUNICIPAL

OSCAR VALENTIN SAN VICENTE
TOLEDANO
AYUDANTE MUNICIPAL

NESTOR ARAGON LOPEZ
AYUDANTE MUNICIPAL

SECRETARIA DE COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

JOSE GUADALUPE ABARCA
SALGADO
PDTE. DEL COMISARIADO EJIDAL

DESECHOS RECOLECTADOS DE LA COLONIA SANTA
ROSA

DESECHOS RECOLECTADOS DE COCOYOC

DESECHOS RECOLECTADOS DEL POBLADO DE
OAXTEPEC

DESECHOS RECOLECTADOS DE LA CARRETERA
CUAUTLA-CUERNAVACA TRAMO DENTRO DEL
MUNICIPIO

DESECHOS RECOLECTADOS DE LAS OFICINAS DEL
COMITE EJIDAL

Nombre de quien elaboro el documento

C. Elvia Trujillo Castillo

Nombre de quien autoriza el documento

C. Juan Carlos Herrera Ramirez

Unidad administrativa

Proteccion Ambiental

Domicilio de la unidad administrativa

Jardin Juarez No.1, Col. Centro Yautepec, Morelos

Teléfono

01 735 394-00-80 Ext. 129




